



# T. Fihl Holding Aps

C/O Torben Fihl, Tangsvej 53, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 81 74 49

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

---

Torben Kvistgaard Fihl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	T. Fihl Holding Aps C/O Torben Fihl, Tangsvej 53 7500 Holstebro
	E-mail: torben@fysiodanmark-skive.dk
	CVR-nr.: 37 81 74 49
	Stiftet: 22. juni 2016
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Torben Kvistgaard Fihl
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Autoriserede Fysioterapeuter FysioDanmark Skive ApS, Skive

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttet selskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 68 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er korrigeret væsentlige fejl i tidligere års årsrapporter for selskabets datterselskab, og værdien af kapitalandelen er derfor korrigeret i årsrapporten. Korrektionen har medført en reduktion af sidste års resultat, balancesum og egenkapital med 118 t.kr.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.375</b>	<b>-6.875</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	84.905	121.423
Andre finansielle indtægter	78	28
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.283</u>	<u>-3.501</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>63.325</b>	<b>111.075</b>
Skat af årets resultat	<u>4.696</u>	<u>2.187</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>68.021</u></b>	<b><u>113.262</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-53.979</u>	<u>-4.538</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>68.021</u></b>	<b><u>113.262</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.059.555	974.650
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.059.555</u>	<u>974.650</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.059.555</u></b>	<b><u>974.650</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udsudte skatteaktiver		14.030	9.334
Tilgodehavende selskabsskat		<u>0</u>	<u>14.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>14.030</u>	<u>23.334</u>
Likvide beholdninger		<u>44.196</u>	<u>30.406</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>58.226</u></b>	<b><u>53.740</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.117.781</u></b>	<b><u>1.028.390</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	638.983	692.961
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>810.983</u></b>	<b><u>860.761</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	210.890	162.629
Anden gæld	89.658	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>306.798</u>	<u>167.629</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>306.798</u></b>	<b><u>167.629</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.117.781</u></b>	<b><u>1.028.390</u></b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>	

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.331	2.970
Andre finansielle omkostninger	<u>3.952</u>	<u>531</u>
	<b><u>13.283</u></b>	<b><u>3.501</u></b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
